[image: image1.jpg]

Администрация Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июня 2014 года
	№
	  49

« О внесении изменений в административный

регламент администрации   Красноборского сельсовета

Шатковского района проведения проверок при осуществлении

муниципального земельного контроля от 29.07.2010 №62»

В целях обеспечения  гарантий  государственной защиты прав и законных интересов субъектов  предпринимательской деятельности, на основании представления Прокурора Шатковского района от 28.05.2014 № 5-2-2014:

1. Внести в административный регламент администрации Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля, утвержденного постановлением администрации от 29.07.2010 №62 следующие изменения:

1.1.Дополнить пунктом 37¹ следующего содержания:

«37¹. Руководители, иные должностные лица или уполномоченные представители юридических лиц, индивидуальные предприниматели, их уполномоченные представители при  проведении  проверки имеют  право привлекать Уполномоченного  при Президенте  Российской Федерации по защите прав  предпринимателей либо Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Нижегородской  области к участию в проверке.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационных щитах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   администрации

Красноборского  сельсовета                                                         Е.В.Кучина